CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

,.r'\

.............. ,

Estado do Espírito Santo

PRO MU LGAÇ Ã O

RESOLUÇÃO n Q 005/97

ALTERA O ARTIGO 69 DA LEI ORGÂNICA
DO lVlUNIC!PIO DE RIO NOVO DO SUL- ES
TADO DO E3PÍRITO SANTO .

A 11/IESA DIItETORA DA CÂMARA l.'.lUNICIPAL DE RIO NOVO
DO SUL, Estado do Espírito Santo , nos termos do Artigo 41 da Lei Or
gânica Municipal , Promulga a seguinte EMENDA.

O Artigo 69 da Lei Orgânica do MunicÍ:pio de Rio N0v 0
Sul , passa a viger com a seguinte redação.

"Art o69 - A Verba de Representação do Vice- Prefeito
mesma fi:x:ada para o Prefeitoo 11

do

,
sera a

Art o 2Q - Esta Emenda entra em vigor na data de sua publicação .

Rio Novo do Sul- ES ,
30 de dezembro de 1997 •

N;L~ICOLAU NASSER, ~dente

~~~~~ ~~ALCINO MOZER MDNIZ~ Vice- Presidente

l -U O (M\~~I ~ ~ ~<'>'4-0
MAR'""iLAND SOUZA MELO SARTÔRIO, Se~retária

	5cf180ff576e2348f4daa75fb5d9002861f87fe293e13576b82931af4442c25c.pdf